102. Adr: Daniel Oeslovius – Aut: Simon Theodori Hodensius (cf. 92) Linköping LB, [Tartu UB (def)]
EPICEDIUM

*Jure ego nunc doleam Sincero orbatus amore,
 Oeslovij fidi, quem mihi Parca rapit,
 Me patriis oris vexit quando huc celer austus:
 Tu comes inque via mite levamen eras.
 5 Tuque dehinc Socius, frater, lepidusque Sodalis,
 Conjunctus studiis ut manus altera eras.
 Atque Sodalitij pars antiquissima nostri
 Non magis in terris! tu mihi talis eris!
 Fallunt vota viros! sunt inconstantia cuncta,
 10 Te sequerer: verum ut res modo fert faciam.
 Tu laetus fruitor coeli splendore corusco;
 Nos quos liquisti condimus exuvias!*

In ult. honorem sodalis sui, moestus
app.
Simon Theodori Hodensius.

103. Adr: Daniel Oeslovius – Aut: Johannes And. Dryander (cf. 92) Linköping LB, [Tartu UB (def)]
EPICEDIUM
HOMO.

*Expansam hanc Comoediam, tot actibus et Scenis post multam
 hominum memoriam adactam, nondum ad finem pertexuit
 Antiquus ille Comicus: Siste te igitur in alto illo, si vis O-
 lympo, mons querula, inspice mihi, Temporum, Regnorum,
 5 Mortalium denique consepta, Cladium Aphitheatra, tum quoconque
 oculos mentemque circumferas, advertes ad casum suspensa singula, et ut
 in domo male fulta, signa pluria ruinae; ubi vulnera doloris vix prius
 coiisse videas, quam de novo erumpant in hiatum! itane circulantur quo-
 tidie hae clades, et orbe quodam eunt per hunc orbem? In hac Comoedia,
 10 Anni Actus sunt, Dies Scenae; variis introducuntur Personae, ex variis
 circumcirca Terrarum et Temporum tuguriolis; vides namque Reges,
 Dominos, Servos; Tu cade, tu sta, tu impera, tu occultare, tu injuri-
 as fac, tu patiare, tu incendas ut Nobilis, tu Studiosus, tu Miles, tu
 Colonus etc. et eat hic rerum in se remeantum orbis, quamdiu erit ipse
 15 Orbis! Qui vero in hac Comoedia suas magis composite gesserant perso-
 nas, ut Comico chariores, propiores sunt Januae, per quam unicam, omni-
 bus tandem ad Coenam Agni immolati patet aditus. Sic stringatur aci-
 es in unum si libet; a fine incipias, ut cor summi illius Comici intimius
 introspicias, et de ludente in area verius judices! in hac area actibus
 20 multis, scenis plurimis, interfuit Beatissimus noster DANIEL
 OESLOVIUS, et tanta cum spectantium admiratione, ut nullus sit,
 qui non summo ejus tenetur desiderio! Verum ut boni est Comici semper
 linquere aculeos in animis spectatorum, quo attentiores se sistant, retrahendo,
 quod oculos eorum pavet plenus, animosque arrestos detinet altius;
 25 Sic in optimo dum erant res ejus positae cumque Doctissimi Studiosi, Vigi-
 lantissimi Collegae, amici omnium fidelissimi, personam egisset, e Sce-
 na decessit, tempore, quo annus non numerat jucundius ullum! Dum*